
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 
WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 pkt 2 oraz § 11 pkt 1  Uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa 
z dnia 20 grudnia 2022 r., Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 66.956,00 zł określonych w § 1 ust. 1 uchwały w sprawie 
budżetu gminy na rok 2023 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 po zmianie wynosi 66.628.562,56 zł, w tym plan dochodów 
bieżących wynosi 48.666.505,47 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 66.956,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na 
kwotę 49.984,57 zł określonych w § 2 ust. 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2023 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku  Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 po zmianie wynosi 85.372.094,41 zł, w tym plan wydatków 
bieżących wynosi 45.733.822,87 zł. 

5. W załączniku Nr 7/1 i Nr 7/2 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 
2022 r. „Wydatki z Funduszu Sołeckiego Gminy Święciechowa na rok 2023” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 3/1 i Nr 3/2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 
„Zestawienie dochodów i wydatków w roku 2023 w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Święciechowa 
 
 

mgr inż. Marek Lorych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 834 987,52 14 845 955,52

Różne rozliczenia finansowe 4 027 133,52 4 038 101,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 466,00 153 434,00

852 Pomoc społeczna 376 222,88 410 782,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

11 000,00 12 186,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 000,00 12 186,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 500,00 14 356,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 500,00 14 356,00

Zasiłki stałe 91 667,00 118 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

91 667,00 118 966,00

Pomoc dla cudzoziemców 144 509,56 144 728,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

144 509,56 144 728,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 048,00 36 476,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 048,00 36 476,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 048,00 36 476,00

66 561 606,56 66 628 562,56

85213

85214

85216

85231

85415

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 28 września 2023 roku

Zmiana

10 968,00

10 968,00

10 968,00

34 560,00

1 186,00

1 186,00

5 856,00

5 856,00

27 299,00

27 299,00

219,00

219,002100

21 428,00

21 428,00

2030 21 428,00

Razem: 66 956,00

Rozdział Paragraf

75814

2100

2030

2030

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 014 105,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 811 921,01

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 723 057,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 905,29

Zakup usług pozostałych 586 214,17

Oświata i wychowanie 25 576 056,85

Szkoły podstawowe 16 785 444,80

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 324,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 018,74

Zakup materiałów i wyposażenia 232 321,00

Zakup energii 209 451,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 351,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 298 131,00

Przedszkola 5 407 192,87

Zakup materiałów i wyposażenia 47 263,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

115 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 886,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 344,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

741 291,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 967,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 709,00

Pozostała działalność 223 694,36

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 28 września 2023 roku

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

0,30

750

75023

2957

4010

6 014 105,870,00

0,00 4 811 921,01

801

4040

4300

80101

4040

4170

4210

4260

4710

0,30

19 109,27 2 742 166,59

-19 109,27 183 796,02

586 213,87

25 587 024,85

16 785 444,80

52 881,00

37 218,74

226 321,00

216 166,00

17 326,00

297 684,00

-0,30

-6 000,00

0,00

10 968,00

-443,00

1 200,00

6 715,00

-1 025,00

-447,00

-1 800,00

-1 800,00

10 100,00

6 943,00

1 187,00

170,00

4800

80104

4210

80149

4010

4110

4120

4300

80150

4010

4110

4120

80195

5 405 392,87

125 964,00

45 463,00

13 829,00

17 548,00

2 514,00

1 800,00

732 991,51

51 962,00

92 780,00

13 539,00

234 662,36

1 800,00

-8 300,00

-6 943,00

-1 187,00

-170,00

10 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

127 118,08

Pomoc społeczna 2 137 967,16

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 978,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 978,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

215 000,00

Świadczenia społeczne 215 000,00

Zasiłki stałe 111 000,00

Świadczenia społeczne 109 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 839 586,37

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 942,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 920,00

Pomoc dla cudzoziemców 142 682,72

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 801,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 548,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 548,00

Stypendia dla uczniów 29 548,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 807 467,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 190 118,25

Zakup materiałów i wyposażenia 265 894,54

Zakup usług remontowych 249 707,36

85 305 138,41

92109

4210

4270

Razem:

-1 000,00

-1 160,00

2 160,00

219,00

219,00

21 428,00

16 928,00

16 928,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

6 200,00

-6 200,00

66 956,00

2 807 467,35

4 500,00

2 190 118,25

272 094,54

243 507,36

85 372 094,41

85219

4040

4170

4410

85231

3290

854

85415

3240

15 164,00

220 856,00

220 856,00

138 299,00

136 299,00

839 586,37

25 782,00

0,00

8 080,00

142 901,72

27 020,00

50 976,00

46 476,00

46 476,00

4 500,00

921

85416

3240

852

4860 138 086,08

2 172 527,16

15 164,0085213

4130

85214

3110

85216

3110

10 968,00

34 560,00

1 186,00

1 186,00

5 856,00

5 856,00

27 299,00

27 299,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3/1

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 2 500,00 

  4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 2 500,00   

926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w m. Długie Nowe 20 756,49

RAZEM 25 756,49

900 90004 4300 Zagospodarowanie terenów wsi Długie Stare 10 000,00

900 90004 6050
Doposażenie placów zabaw - park fitness w Długiem Starem (w tym
Fundusz sołecki: 35.000,00 zł)

35 000,00

921 92109 4300 Dosposażenie Sali wiejskiej 1 114,35

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 5 550,00

921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 4 450,00

RAZEM 56 114,35

010 01008 4300 Porządkowanie stawu 2 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Stawowej w Gołanicach (w tym Fundusz
sołecki 34.000,00 zł)

34 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 2 000,00

4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 3 075,71

RAZEM 41 075,71

900 90004 6050 Doposażenie placu zabaw  (Nowe Henrykowo, w tym Fundusz sołecki: 30.972,59 zł) 30 972,59

921 92109 4210 Doposażenie Sali wiejskiej 5 894,54

RAZEM 36 867,13

921 92109 4210 Remont Sali wiejskiej 6 200,00

921 92109 4270 Remont Sali wiejskiej 3 800,00

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 5 398,10

921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 19 000,00
     

RAZEM 34 398,10

SOŁECTWO HENRYKOWO: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 36.867,13 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO KRZYCKO MAŁE: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 34.398,10 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO GOŁANICE: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 41.075,71 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 28 września 2023 

SOŁECTWO DŁUGIE NOWE: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 25.756,49 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY ŚWIĘCIECHOWA NA ROK 2023

SOŁECTWO DŁUGIE STARE: kwota funduszu sołeckiego na 2023r.: 56.114,35 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



600 60016 6050
Budowa chodnika od ul. Święciechowskiej w kierunku Ogrodów
(Fundusz sołecki: 50.000,00 zł)

50 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 3 000,00 

4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 3 114,35
     

RAZEM 56 114,35

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Niechłodzie 34 734,79

na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

RAZEM 34 734,79

921 92109 4270 Remont Sali wiejskiej 17 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 1 706,20 

4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 2 000,00

RAZEM 20 706,20

926 92601 6050 Rewitalizacja terenu za boiskiem w Przybyszewie (w tym Fundusz sołecki: 37.023,83 zł) 37 023,83

921 92109 4210 Doposażenie budynku ZMW 2 000,00   

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 4 000,00

4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 4 000,00   

RAZEM 47 023,83

900 90004 4210 Urządzenie terenów zielonych 37 448,39

921 92109 4210 Doposażenie Sali wiejskiej 2 000,00
   

RAZEM 39 448,39

921 92109 6050
Budowa oświetlenia przy Sali wiejskiej (w tym Fundusz sołecki:
46.114,35 zł)

46 114,35

     

921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 5 000,00
 

4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 5 000,00

RAZEM 56 114,35

SOŁECTWO NIECHŁÓD: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 34.734,79 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO PIOTROWICE: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 20.706,20 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO PRZYBYSZEWO: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 47.023,83 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO STRZYŻEWICE: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 39.448,39 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO LASOCICE, OGRODY: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 56.114,35 zł zgodnie z art.3 ust. 1
ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

SOŁECTWO ŚWIĘCIECHOWA: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 56.114,35 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



900 90004 4210 Doposażenie placu zabaw 0,00

900 90004 4300 Doposażenie placu zabaw 2 491,80

921 92109 4210 Doposażenie Sali wiejskiej 10 000,00
   

921 92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4210 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 3 500,00

  4300 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 3 500,00
  

RAZEM 21 491,80

OGÓŁEM  WSZYSTKIE SOŁECTWA 469 845,49

SOŁECTWO TRZEBINY: kwota funduszu sołeckiego na 2023 r.: 21.491,80 zł zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy o
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz.301 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3/2

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00

01008 Melioracje wodne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 84 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
115 912,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 912,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 448,39

4300 Zakup usług pozostałych 12 491,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 972,59

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 210 152,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 858,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 094,54
4270 Zakup usług remontowych 20 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 114,35
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 849,14

   

92195 Pozostała działalność 81 294,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 654,30
4300 Zakup usług pozostałych 46 640,06

926 KULTURA FIZYCZNA 57 780,32

92601 Obiekty sportowe 57 780,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 780,32

RAZEM 469 845,49
w tym:
             - wydatki bieżące 181 243,44
             - wydatki majątkowe 288 602,05

ZBIORCZO PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK

 do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 28 września 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4

Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch

1 2 3 4 5

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

153 434,00

852 85231 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

144 728,56

razem 298 162,56

Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch

1 2 3 4 5

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 693,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 693,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników ,materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 808,76

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 808,76

801 80195 Pozostała działalność 151 759,08

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów,leków,żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 751,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 678,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 893,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 351,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 138 086,08

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców 142 901,72

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 114 960,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 27 020,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 762,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 149,83

razem 298 162,56

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

do Zarządzenia nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 28 września 2023

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

ZESTAWIENIE DOCHODÓW  I   WYDATKÓW    W   ROKU   2023     W    RAMACH FUNDUSZU
POMOCY      UKRAINIE

I. DOCHODY

II. WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.97.2023 Wójta Gminy Święciechowa 

z  dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
na rok 2023. 

Zmiany budżetu Gminy na rok 2023 dotyczą: 

1.Zwiększenia środków po stronie dochodów o kwotę 66.956,00 zł, zmiana dotyczy: 

-zwiększenia w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 o kwotę 10.968,00 zł 
o środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 o kwotę 1.186,00 zł 
w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.351.2023.7 z dnia 11.09.2023 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 o kwotę 5.856,00 zł oraz rozdz. 85216 o kwotę 
27.299,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15.09.2023 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85231 o kwotę 219,00 zł o środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

-zwiększenia w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 o kwotę 21.428,00 zł 
w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.353.2023.6 z dnia 12.09.2023 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów; 

2.Zwiększenia środków  po stronie wydatków o kwotę 66.956,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na 
kwotę 49.984,57, które dotyczą: 

-zwiększenia w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 o kwotę 10 968,00 zł,  zmiana dotyczy 
zwiększenia środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym dla: 

Szkoły Podstawowej w Długiem Starem kwota: 3.844,00 zł, 

Szkoły Podstawowej w Lasocicach kwota: 1.901,00 zł, 

Szkoły Podstawowej w Święciechowie kwota: 4.632,00 zł, 

Przedszkola Samorządowego w Święciechowie kwota: 591,00 zł; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 o kwotę 1.186,00 zł w związku z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.351.2023.7 z dnia 11.09.2023 r. w sprawie zwiększenia środków 
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 o kwotę 5.856,00 zł w związku z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15.09.2023 r. w sprawie zwiększenia środków 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 o kwotę 27.299,00 zł w związku z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15.09.2023 r. w sprawie zwiększenia środków 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



-zwiększenia w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85231 o kwotę 219,00 zł, zmiana dotyczy zwiększenia 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

-zwiększenia w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 o kwotę 21.428,00 zł 
w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.353.2023.6 z dnia 12.09.2023 r. w sprawie 
zwiększenia środków z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych o charakterze socjalnym dla 
uczniów;  

-przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 
zwiększenie w rozdz. 80149 na kwotę 8.300,00 zł oraz zmniejszenie w rozdz. 80150 na kwotę 8.300,00 zł, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie pomocy nauczyciela zatrudnionego  od dnia 01.09.2023 r. w Przedszkolu 
Samorządowym w Święciechowie – zmiany porządkujące plan finansowy Przedszkola Samorządowego; 

-przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 
zwiększenie w rozdz. 80149 na kwotę 1.800,00 zł oraz zmniejszenie w rozdz. 80104 na kwotę 1.800,00 zł, 
z przeznaczeniem na zajęcia z terapii integracji sensorycznej w okresie  od dnia 01.10.2023 r. do dnia 
31.12.2023 r. dla 6-letniego dziecka uczęszczającego do Przedszkola Samorządowego  – zmiany porządkujące 
plan finansowy Przedszkola Samorządowego; 

-przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dz. 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza: zwiększenie w rozdz. 85416 na kwotę 4.500,00 zł oraz zmniejszenie w rozdz. 85415 na kwotę 
4.500,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych o charakterze motywacyjnym dla uczniów 
(stypendia sportowe) – zmiany porządkujące plan finansowy Urzędu Gminy; 

-przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 – Oświata i wychowanie , 
rozdz. 80101: zwiększenie w par. 4170 na kwotę 1.200,00 zł i w par. 4260 na kwotę 6.715,00 zł  oraz 
zmniejszenie w par. 4040 na kwotę 443,00 zł, w par. 4210 na kwotę 6.000,00 zł, w par. 4710 na kwotę 
1.025,00 zł i w par. 4800 na kwotę 447,00 zł, z przeznaczeniem na zapłatę za malowanie jednej sali lekcyjnej 
oraz na zakup energii – zmiany porządkujące plan finansowy Szkoły Podstawowej w Lasocicach; 

-przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 852 – Pomoc społeczna , 
rozdz. 85219: zwiększenie w par. 4410 na kwotę 2.160,00 zł oraz zmniejszenie w par. 4040 na kwotę 
1.160,00 zł i w par. 4170 na kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtów pracownikom 
socjalnym za używanie samochodów do celów służbowych – zmiany porządkujące plan finansowy Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej; 

-przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 750 – Administracja 
publiczna, rozdz. 75023: zwiększenie w par. 2957 na kwotę 0,30 zł oraz zmniejszenie w par. 4300 na kwotę 
0,30 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków z grantu „CYFROWA GMINA” – zmiany 
porządkujące plan finansowy Urzędu Gminy; 

-przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 750 – Administracja 
publiczna, rozdz. 75023: zwiększenie w par. 4010 na kwotę 19.109,27 zł oraz zmniejszenie w par. 4040 na 
kwotę 19.109,27 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników – zmiany porządkujące plan 
finansowy Urzędu Gminy; 

-przeniesienia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109: zwiększenie w par. 4210 na kwotę 6.200,00 zł oraz zmniejszenie 
w par. 4270 na kwotę 6.200,00 zł z przeznaczeniem na prawidłową realizację przedsięwzięcia pn."Remont Sali 
Wiejskiej w Krzycku Małym" w ramach Funduszu Sołeckiego (Sołectwo Krzycko Małe) – zmiany 
porządkujące plan finansowy Urzędu Gminy; 

   

Wójt Gminy Święciechowa 
 
 

mgr inż. Marek Lorych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




